Assembleia de Freguesia da União das Freguesias de Massamá e Monte Abraão

___________________________________________________________________________________________________

Massamá: R. Dr. Francisco Ribeiro de Spínola, s/n Massamá, 2745-872 Queluz
Monte Abraão:  Av. da Liberdade, nº 29 e nº 31, Monte Abraão, 2745-300 Queluz

Tel.: 21 0 133 550 · Fax: 21 438 91 70

e-mail:geral@uf-massamamabraao.pt – assembleia@uf-massamamabraao.pt

EDITAL Nº 2/2022

VICTOR HUGO DA SILVA ALVES, PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DA UNIÃO DAS

FREGUESIAS DE MASSAMÁ E MONTE ABRAÃO, CONCELHO DE SINTRA,

TORNA PÚBLICO, ao abrigo do disposto do nº 1, art.º 10.º, alínea a) da Lei 75/2013, de 12 de

setembro, que o Regimento da Assembleia de Freguesia da União das Freguesias de Massamá e

Monte Abraão para o mandato 2021-2025, foi aprovado por unanimidade, em sessão extraordinária

de assembleia de freguesia realizada a 22 de fev.2022, e que o mesmo se encontra disponível para

consulta no site da autarquia em www.uf-massamamaraao.pt

Massamá, 23 de fevereiro de 2022

O Presidente da Assembleia de Freguesia

_______________________________
Victor Hugo Alves, Dr.

mailto:geral@uf-massamamabraao.pt
mailto:assembleia@uf-massamamabraao.pt
http://www.uf-massamamaraao.pt/

		2022-02-25T10:55:16+0000